

Biurow Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Spotkanie seniorów z trzech województw

nazwa zadania

Oferent

Oddział Wojewódzki Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa Rzeczypospolitej Polskiej w Opolu

Suma kontrolna

d055 a9c1 5708 b01e c9df f4d4 9b0b ac0a

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Oddział Wojewódzki Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa Rzeczypospolitej Polskiej w Opolu 45-005 Opole Budowlanych 1 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000861508	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000861508: Sajkowski Ryszard Gacek Krzysztof Paluch Jerzy Josek Urszula Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Gacek Krzysztof, 608302311, gacek-krzysztof@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Spotkanie seniorów z trzech województw			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2022-11-07	Data zakończenia	2022-12-16

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie będzie polegało na spotkaniu seniorów - emerytów strażackich z województw opolskiego, śląskiego oraz dolnośląskiego. Celem zadania jest - rozwój współpracy pomiędzy zarządami oddziałów wojewódzkich, wymiana doświadczeń w zakresie funkcjonowania Zarządów Oddziałów Wojewódzkich ZEiRP RP w Opolu, Katowicach i Wrocławiu, podtrzymywanie i utrwalanie tradycji pożarniczych, Integracja środowisk emeryckich, promocja regionu opolskiego. W trakcie spotkania zostaną omówione problemy Kół i Oddziałów Wojewódzkich Związku, problemy emerytów/seniorów w województwie i w Polsce, podejmowane działania dot. poprawy zdrowia, bezpieczeństwa i poczucia wartości seniorów, tworzenie organizacji pozarządowych przez seniorów - statut oraz rejestracja. Wielu seniorów nie miało okazji zapoznać się z ciekawymi miejscami oraz historią Opolu, chcemy pokazać naszym gościom Opole a tym samym zachęcić do częstszych odwiedzin terenów Opolszczyzny,

W trakcie spotkania będzie czas na wymianę doświadczeń i integracja. Integracja grupy połączona z wymianą doświadczeń w kierowaniu organizacjami zrzeszającymi emerytowanych strażaków. Omówienie podejmowanych działań na rzecz emerytów. Pielęgnowanie i podtrzymywanie tradycji i więzi strażackiej, kultury lokalnej i poczucia patriotyzmu. Spotkanie planujemy zorganizować pod koniec listopada 2022 r. Nocleg, zakwaterowanie oraz integracja odbędzie się w Ośrodku "Strażak" w Turawie. W trakcie pobytu seniorów strażackich na terenie naszego województwa nie zabraknie wizyty w Komendzie Wojewódzkiej oraz Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Opolu oraz zwiedzanie strażackiej ścieżki edukacyjnej i izby tradycji.

Informacje i zdjęcia ze Spotkania zostaną przekazane szerszej społeczności i pozostałym działaczom na stronie internetowej Związku oraz na posiedzeniach Zarządu Oddziału Wojewódzkiego ZEiRP RP w Opolu jak również w sprawozdaniach z działalności przekazywanej do wszystkich Kół w województwie opolskim oraz do Zarządu Głównego ZEiRP RP w Warszawie. Informacje i zdjęcia ze Spotkania zamieszczą również Zarządy Oddziałów Wojewódzkich ZEiRP RP w Katowicach i Wrocławiu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Spotkanie seniorów z trzech województw	1	zdjęcia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Oddział Wojewódzki Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa RP w Opolu zrzesza ok. 460 emerytów i rencistów w 12 kołach, z naszych działań korzystają również współmałżonkowie oraz wdowy i wdowcy po strażakach PSP.

Nasz Oddział Wojewódzki corocznie organizuje Spotkanie Weteranów Służby Pożarniczej województwa opolskiego, na którym spotykają się emeryci i renciści pożarnictwa z całego województwa wspólnie z Opolskim Komendantem Wojewódzkim PSP oraz komendantami powiatowymi i miejskim PSP naszego województwa. Ostatnie takie spotkanie odbyło się 21 września br. z udziałem ok. 120 osób. Rok temu, uroczystie obchodziliśmy 25 lecie Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa RP na Ziemi Opolskiej. Corocznie bierzemy udział w obchodach Dnia Strażaka, organizujemy wycieczki i wczasy dla naszych członków. Promujemy wykorzystanie czasu wolnego na rozwijanie różnych form rekreacji. Zachęcamy do działalności twórczej. Do tej pory nie korzystaliśmy z żadnej formy wsparcia naszych działań.

Oddział Wojewódzki Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa RP w Opolu zrzesza ok. 460 emerytów i rencistów w 12 kołach, z naszych działań korzystają również współmałżonkowie oraz wdowy i wdowcy po strażakach PSP.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynajęcie toru na kręgielni	200,00 zł		
2	Zakup upominków dla gości - materiałów promocyjnych	800,00 zł		
3	Zakwaterowanie oraz wyżywienie	8 100,00 zł		
4	Wynajęcie przewodnika po Opolu i bilety wstępu	900,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym ~~właściwą~~ ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-10-13 20:49:21

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.